Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад № 13 с. Аргаяш

ПРИКАЗ

от «31» __августа_____ 2018г.  № 2_____

О комплектовании групп детского

сада на 2018/2019 учебный год

В связи с началом нового учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплектование групп  дошкольного возраста следующим составом:

  Вторая смешанная дошкольная группа

№ Фамилия Имя Отчество пол дата рождения

1.  Аксёнова  Ксения Игоревна Ж 25.04.12

2.  Аскаров  Камиль Ринатович М 10.03.13

3.  Бабешкин  Дмитрий Юрьевич М 26.03.12

4.  Бабушкина  Мария Денисовна Ж 23.05.12

5.  Бейфус  Анна Алексеевна Ж 16.06.13

6.  Верченова  Яна Александровна Ж 16.04.13

7.  Гапов  Ридаль Рамзилевич М 20.07.12

8.  Гибадуллин  Марсель Абдрахманович М 29.04.13

9.  Гузаирова  Аделина Ридалевна Ж 11.03.12

10.  Гузаирова Эмилина Ридалевна Ж 11.03.12

11.  Зимин  Арсений Михайлович М 04.12.11

12.  Истомина  Вилена Ивановна Ж 26.04.13

13.  Кампен  Сергей Евгеньевич М 03.05.12

14.  Колина  Сабрина Егоровна Ж 19.09.12

15.  Курочкин  Даниил Альбертович М 25.01.13

16.  Лазарев  Николай Алексеевич М 29.12.12

17.  Лазарев  Олег Алексеевич М 29.12.12

18.  Латыпов  Ильгиз Ильдарович М 25.03.12

19.  Малёва  Светлана Игоревна Ж 06.05.12

20.  Манапова  Найля Фанильевна Ж 18.07.13

21.  Миндияров  Арслан Сабитович М 3.05.13

22.  Назаров  Костя Александрович М 14.11.12

23.  Нурмухаметова  Элина Рафисовна Ж 8.12.12

24.  Сазанов Егор Сергеевич М 14.09.12

25.  Сайфутдинова   Амелия Ильдаровна Ж 05.02.13

26.  Сорокин  Максим Александрович М 15.06.12

27.  Сулейманова  Ильсия Илизаровна Ж 18.10.12

28.  Сухарь  Кирилл Данилович М 16.11.12

29.  Файзуллин  Фидан Рифатович М 27.02.12

30.  Чуличков  Антон1 Павлович М 12.09.12

31.  Шарин  Данила Андреевич М 17.08.13

32.  Шарманова  Анастасия Алексеевна Ж 19.03.13

 Средняя группа

№ Фамилия Имя Отчество Пол (м/ж) Дата рождения

1.  Альтапова  Арина Радмировна Ж 15.06.13

2.  Аминев  Роман Азатович М 05.02.15

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

3.  Бадретдинов  Адиль Вильданович М 26.10.14

4.  Брусянина  Наталья Павловна Ж 19.02.15

5.  Гарипова  Валерия Вадимовна Ж 18.07.14

6.  Гуськова  Варвара Викторовна Ж 16.01.14

7.  Зайцев  Кирилл Сергеевич М 10.02.15

8.  Ильясова Азалия  Ж 28.10.13

9.  Инсапов  Роман Рамазанович М 01.03.14

10.  Исламов  Арсений Романович М 31.08.14

11.  Коптев  Д аниил Владимирович М 19.03.15

12.  Кулуев  Динис Рафисович М 15.07.14

13.  Лаптева  Кристина Максимовна Ж 11.09.14

14.  Латыпова  Ляйсан Ильдаровна М 10.12.13

15.  Лисник  Варвара Максимовна М 17.07.14

16.  Садыкова  Виктория Сергеевна Ж 22.01.14

17.  Сайфуллин  Даян Ильдарович М 22.04.14

18.  Сунагатуллина  Асель Вильдановна Ж 25.04.14

19.  Уренкова  Вероника Максимовна Ж 5.01.15

20.  Фахритдинов  Азамат Ильфатович М 29.03.14

21.  Файзуллин Альгиз Рустамович

22.  Фомичёв  Николай Николаевич М 31.01.14

23.  Шарафутдинова  Дарина Азаматовна Ж 12.08.14

24.  Щербаков  Альберт Денисович М 07.12.13

 Первая смешанная дошкольная группа

№ Фамилия Имя Отчество Пол (м/ж) Дата рождения

1.  Виноградова  Марина Алексеевна Ж 10.06.16

2.  Гузаирова  Карина Ридалевна Ж 01.01.16

3.  Гузынин  Константин Сергеевич Ж 12.01.16

4.  Дмитрин  Степан Евгеньевич М 24.03.15

5.  Иргалин  Денис Расулевич Ж 20.11.15

6.  Калимуллина  Маргарита Азатовна Ж 11.09.15

7.  Кулуев  Идель Аслямович Ж 20.12.15

8.  Малева  Алиса Павловна Ж 14.07.16

9.  Малёва  Снежана Игоревна Ж 26.10.15

10.  Манапов  Степан Сергеевич М 08.04.16

11.  Миндиярова  Сабина Сабитовна Ж 23.01.16

12.  Нигомоджанов  Димьян Русланович М 28.03.15

13.  Панин  Дмитрий Алексеевич М 14.08.15

14.  Пыхтина  Ирина Сергеевна Ж 27.05.15

15.  Сайфуллин  Артур Ильдарович М 11.08.15

16.  Урушев  Илья Дмитриевич М 24.03.15

17.  Урушев  Кирилл Дмитриевич М 24.03.15

18.  Фахретдинова  Амелия Ильфатовна Ж 12.09.16

19.  Хамидуллин  Камиль Фаульевич М 12.07.15

20.  Хасанов  Альберт Данилович М 27.05.16

21.  Чурилов  Вячеслав Денисович Ж 10.12.15

22.  Чурилова  Виктория Антоновна Ж 29.05.15

23.  Шувалов  Анатолий Анатольевич Ж 20.01.15

2. Воспитателям организовать предметно - развивающую среду в групповых помещениях  в

соответствии с возрастом.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Шафикову Ф.Х.

Заведующая                                                                Т.Л.Зарипова

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

С приказом ознакомлены:

ФИО дата подпись

Шафикова Ф. Х.

Гизатуллина А. Ю.

Фахретдинова Л. Г.

Ситдикова А. Р.